



Białe Błota, dnia 16.10.2024 r.

Nr sprawy: RZP.271.40.2024.ZP2

Dotyczy postępowania pn.:

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie w ramach zadania pn.: Budowa sali gimnastycznej na potrzeby Szkoły Podstawowej w Łochowie w ramach programu Olimpia

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania – zestaw 1

Pytanie 1.

Czy zamawiający uzna jako spełniony warunek że Wykonawca złoży oświadczenie o wykazaniu się doświadczeniem, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej jednej roboty budowlanej polegające na budowie/ lub przebudowie/ lub rozbudowie/ lub nadbudowie obiektu biurowo-usługowego lub mieszkalnego o kubaturze min. 4000m³. Tym samym czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykazane doświadczenie będzie własnością podmiotu będącego powiązany osobowo i kapitałowo z podmiotem ubiegającym się o realizację niniejszego zamówienia publicznego.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż nie zmienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytania – zestaw 2

Pytanie 1.

Kto ponosi koszty serwisowania urządzeń i materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji?

Odpowiedź 1.

Podczas okresu gwarancji serwisowanie wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych będzie leżeć po stronie Zamawiającego. Naprawa usterek i awarii po stronie Wykonawcy udzielającego gwarancji.

Pytania – zestaw 3

Pytanie 1.

Jako elementy nawiewne i wywiewne sali gimnastycznej zaprojektowano dysze dalekiego zasięgu. Czy wraz z dyszami należy zastosować przepustnice wentylacyjne typu IRIS ? - brak informacji w projekcie.



Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż wraz z dyszami należy zastosować przepustnice wentylacyjne.

Na każdym nawiewie i wywiewie należy zastosować ręczną regulację przepływu powietrza.

W przypadku dysz dalekiego zasięgu należy zastosować przepustnice typu IRIS.

Pytania – zestaw 4

Pytanie 1.

Proszę o udostępnienie przekroju segmentu "D" dla instalacji sanitarnych - wentylacji. Obrazujących na jaką wysokość należy wyprowadzić kanały czerpne i czerpnie dla central wentylacyjnych N1W1, N2W2, N3W3 budynku szkoły. W dokumentacji brak informacji o wysokości istniejącego segmentu "C".

Odpowiedź 1.

Istniejący segment „C” na dach którego należy wyprowadzić kanały wentylacyjne nawiewne i czerpnie N1, N2, N3 jest o 2,5 m wyższy od nowo projektowanego budynku.

Pytania – zestaw 5

Pytanie 1.

Prosimy o uzupełnienie projektu branży elektrycznej o specyfikacje opraw oświetleniowych.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dołącza specyfikację opraw oświetleniowych.

- II. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 13.10 SWZ, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści SWZ – **załączenie dodatkowego przedmiaru robót.**

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia postępowania, dokument obejmujący:

a) Specyfikację opraw oświetleniowych,

b) Dodatkowy przedmiar robót – dodatkowe pozycje, które należy ująć przy budowie sali sportowej zaznaczone zostały na czerwono tj.: poz. 156-164, 167-183, 497-500.

- III. Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

- IV. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

INSPEKTOR
K.M.-S.
Katarzyna Mazur-Skoczylas

INSPEKTOR
Rmp
Katarzyna Robotnikowska

WÓJT
Maison
Magdalena Maison